
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況

（令和５年８月１６日～令和５年１１月１７日）



１ 一般会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１
青梅市営大門第５・第６住

宅 電 気 設 備 改 修 工 事

大 門 １ 丁 目

３ ７ ６ 番 地
指名競争入札 65,795,400 円

２
都市計画道路３・５・５号

線 街 築 等 工 事

西分町３丁目、

勝沼町１丁目地内

制 限 付

一般競争入札
70,074,400 円

３ 青 ２ ２ ８ ７ 号 線 補 修 工 事 天 ヶ 瀬 町 地 内
公 募 型 指 名

競 争 入 札
12,306,800 円

４
青梅市成木市民センター本

館 外 壁 改 修 工 事

成 木 ４ 丁 目

６ ４ ４ 番 地
指名競争入札 12,079,100 円

５ 幹 ４ 号 線 路 面 改 良 工 事
野 上 町 ３ 丁 目

地 内

総 合 評 価

競 争 入 札
27,868,500 円

６
青梅市立第三小学校特別支

援 学 級 整 備 工 事

大 門 ２ 丁 目

３ １ ７ 番 地
指名競争入札 18,339,200 円

計 206,463,400 円

契約金額 落札率 工 期 契約の相手方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

62,480,000 円 94.96%
令 5.8.22

～令 6.3.28

飯沼電気株式会社

西 支 店

―

(市内)
土木費

61,270,000 円 87.44%
令 5.8.25

～令 6.3.15
株 式 会 社 多 摩 組

土木Ａ

(市内)
土木費

12,210,000 円 99.21%
令 5.8.25

～令 5.12.19
株式会社 酒井組

土木Ａ

(市内)
土木費

10,871,190 円 90.00%
令 5.9.5

～令 6.1.31

株 式 会 社

リ バ イ バ ル

―

(市外)
総務費

24,222,000 円 86.92%
令 5.10.27

～令 6.2.29

昭 和 建 設

株 式 会 社

土木Ａ

(市内)
土木費

17,875,000 円 97.47%
令 5.11.7

～令 6.2.2

井 戸 鉄 建

株 式 会 社

建築Ａ

(市内)
教育費

188,928,190 円



２ 下水道事業会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１
公共下水道第１３工区枝線

布 設 替 ５ の １ 工 事
滝 ノ 上 町 地 内

公 募 型

指名競争入札
20,044,200 円

計 20,044,200 円

契約金額 落札率 工 期 契約の相手方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

17,380,000 円 86.71%
令 5.10.27

～令 6.3.6

五 大 機 工

株 式 会 社

土木Ｂ

(市内)

17,380,000 円


